sposobem zagospodarowania, jej parametrami oraz możliwością zagospodarowania.
Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji

planowanej inwestycji leży w całości po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 806 511,00 zł (osiemset sześć tysięcy
pięćset jedenaście złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 150 811,00 zł

(sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset jedenaście złotych 00/100).

Wadium w wysokości: 120 000,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie
później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia

przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Wadium wniesione